
PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.6.2019 15:36 - Stran 1

8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back A+B
15.6.2019 - 10:00
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 1:04.92 509
50m: 31.63 31.63 100m: 1:04.92 33.29

2. POTEMIN Jaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 1:10.41 399
50m: 34.30 34.30 100m: 1:10.41 36.11

3. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 1:10.91 390
50m: 35.04 35.04 100m: 1:10.91 35.87

4. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 1:11.03 388
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.03 36.59

5. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 1:11.49 381
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.49 37.41

6. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 1:11.97 373
50m: 35.04 35.04 100m: 1:11.97 36.93

7. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 1:12.65 363
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.65 37.41

KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 1:12.65 363
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.65 37.51

9. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 1:12.87 360
50m: 36.07 36.07 100m: 1:12.87 36.80

10. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:13.58 349
50m: 35.90 35.90 100m: 1:13.58 37.68

11. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 1:14.56 336
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.56 38.34

12. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne 1:14.63 335
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.63 38.31

13. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 1:15.11 328
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.11 39.02

14. POŽENEL Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 1:15.20 327
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.20 39.45

15. KLJUČANIN Benjamin 05 PK Triglav Kranj 1:15.76 320
50m: 36.68 36.68 100m: 1:15.76 39.08

16. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 1:15.97 317
50m: 37.25 37.25 100m: 1:15.97 38.72

17. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 1:16.33 313
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.33 38.84

18. TURK Mitja 06 PK Ribnica 1:17.04 304
50m: 38.15 38.15 100m: 1:17.04 38.89

19. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.76 296
50m: 37.33 37.33 100m: 1:17.76 40.43

20. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 1:18.32 290
50m: 38.96 38.96 100m: 1:18.32 39.36
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A+B

Rojen rezultat točke

20. KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 1:18.32 290
50m: 38.59 38.59 100m: 1:18.32 39.73

22. RADIŠIČ Dejan 05 PK Triglav Kranj 1:19.08 281
50m: 39.48 39.48 100m: 1:19.08 39.60

23. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 1:19.52 277
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.52 40.66

24. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 1:19.96 272
50m: 39.20 39.20 100m: 1:19.96 40.76

25. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 1:22.26 250
50m: 39.59 39.59 100m: 1:22.26 42.67

26. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 1:22.32 249
50m: 40.74 40.74 100m: 1:22.32 41.58

27. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:22.52 248
50m: 39.94 39.94 100m: 1:22.52 42.58

28. ČEČELIČ Gašper 05 PK Ljubljana 1:22.67 246
50m: 40.70 40.70 100m: 1:22.67 41.97

29. ZMAGAJ Nace 06 PK Fužinar Ravne 1:22.75 246
50m: 41.21 41.21 100m: 1:22.75 41.54

30. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 1:23.01 243
50m: 40.96 40.96 100m: 1:23.01 42.05

31. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 1:23.54 239
50m: 40.68 40.68 100m: 1:23.54 42.86

32. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana 1:23.75 237
50m: 40.55 40.55 100m: 1:23.75 43.20

33. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 1:23.95 235
50m: 41.08 41.08 100m: 1:23.95 42.87

34. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 1:24.09 234
50m: 41.00 41.00 100m: 1:24.09 43.09

35. PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 1:24.28 232
50m: 40.82 40.82 100m: 1:24.28 43.46

36. OSETIČ Matija 06 PK Celulozar Krško 1:24.52 230
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.52 43.89

37. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:24.71 229
50m: 42.13 42.13 100m: 1:24.71 42.58

38. DOLENC Matija 05 PK Ilirija Ljubljana 1:24.75 228
50m: 40.23 40.23 100m: 1:24.75 44.52

39. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 1:25.11 226
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.11 43.93

40. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 1:25.23 225
50m: 42.70 42.70 100m: 1:25.23 42.53

41. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 1:25.40 223
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.40 44.55
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A+B

Rojen rezultat točke

42. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj 1:26.33 216
50m: 41.13 41.13 100m: 1:26.33 45.20

43. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 1:27.48 208
50m: 44.32 44.32 100m: 1:27.48 43.16

44. ČATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 1:29.25 196
50m: 44.67 44.67 100m: 1:29.25 44.58

45. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 1:29.37 195
50m: 41.67 41.67 100m: 1:29.37 47.70

46. DAKIĆ Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 1:29.48 194
50m: 41.94 41.94 100m: 1:29.48 47.54

47. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 1:29.78 192
50m: 44.67 44.67 100m: 1:29.78 45.11

48. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 1:31.13 184
50m: 45.36 45.36 100m: 1:31.13 45.77

49. KRAMER Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 1:33.11 172
50m: 44.98 44.98 100m: 1:33.11 48.13

50. SKRIVARNIK Jošt 06 PK Fužinar Ravne 1:34.76 163
50m: 45.31 45.31 100m: 1:34.76 49.45

51. MEGUŠAR Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 1:41.40 133
50m: 46.18 46.18 100m: 1:41.40 55.22

52. POGAČ Urban 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:44.43 122
50m: 45.45 45.45 100m: 1:44.43 58.98

53. KRAMBERGER Filip 06 PK Branik Maribor 1:44.47 122
50m: 48.26 48.26 100m: 1:44.47 56.21

54. ADLEŠIČ Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:52.08 99
50m: 54.97 54.97 100m: 1:52.08 57.11

DSQ KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DNS KOTNIK Maj 06 PK Neptun Celje
DNS LAVRENČIČ Gal 06 ŠD Aqua Ljubljana

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back C+D
15.6.2019 - 10:00
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 1:12.38 367
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.38 37.26

2. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 1:13.54 350
50m: 36.72 36.72 100m: 1:13.54 36.82

3. PEVEC Julijan 08 PK Neptun Celje 1:16.36 313
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.36 38.96
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

4. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:16.91 306
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.91 39.72

5. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 1:18.42 289
50m: 37.37 37.37 100m: 1:18.42 41.05

6. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:19.07 281
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.07 40.17

7. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:19.45 277
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.45 41.98

8. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 1:20.09 271
50m: 38.29 38.29 100m: 1:20.09 41.80

9. METULJ Marcel 07 PK Fužinar Ravne 1:21.03 262
50m: 40.28 40.28 100m: 1:21.03 40.75

10. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 1:21.11 261
50m: 39.62 39.62 100m: 1:21.11 41.49

11. VERBOLE Kevin 07 PK Fužinar Ravne 1:21.49 257
50m: 39.31 39.31 100m: 1:21.49 42.18

12. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 1:21.69 255
50m: 39.76 39.76 100m: 1:21.69 41.93

13. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:22.92 244
50m: 41.12 41.12 100m: 1:22.92 41.80

14. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:23.09 242
50m: 39.84 39.84 100m: 1:23.09 43.25

15. ILAR Lun 07 PK Ljubljana 1:24.30 232
50m: 41.32 41.32 100m: 1:24.30 42.98

16. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:24.43 231
50m: 41.44 41.44 100m: 1:24.43 42.99

17. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 1:25.04 226
50m: 41.35 41.35 100m: 1:25.04 43.69

18. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 1:26.23 217
50m: 42.15 42.15 100m: 1:26.23 44.08

19. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:26.78 213
50m: 42.91 42.91 100m: 1:26.78 43.87

20. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj 1:27.35 209
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.35 45.46

21. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 1:27.65 207
50m: 42.99 42.99 100m: 1:27.65 44.66

22. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 1:27.87 205
50m: 42.30 42.30 100m: 1:27.87 45.57

23. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:28.12 203
50m: 43.49 43.49 100m: 1:28.12 44.63

24. JEKOVEC Ažbe 08 PK Triglav Kranj 1:29.21 196
50m: 43.64 43.64 100m: 1:29.21 45.57
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

25. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 1:29.40 195
50m: 43.77 43.77 100m: 1:29.40 45.63

26. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 1:29.58 193
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.58 46.84

27. HAMBERGER Vall 07 PK Ilirija Ljubljana 1:29.88 191
50m: 43.52 43.52 100m: 1:29.88 46.36

28. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:29.95 191
50m: 45.37 45.37 100m: 1:29.95 44.58

29. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 1:30.10 190
50m: 44.73 44.73 100m: 1:30.10 45.37

30. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 1:30.16 190
50m: 44.63 44.63 100m: 1:30.16 45.53

31. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 1:30.24 189
50m: 44.23 44.23 100m: 1:30.24 46.01

ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 1:30.24 189
50m: 45.06 45.06 100m: 1:30.24 45.18

33. PAŠIĆ KOČAR Maj 07 PK Ljubljana 1:30.49 188
50m: 45.33 45.33 100m: 1:30.49 45.16

34. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 1:30.81 186
50m: 44.91 44.91 100m: 1:30.81 45.90

35. VUŠNIK Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:30.82 186
50m: 44.87 44.87 100m: 1:30.82 45.95

36. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 1:31.21 183
50m: 43.85 43.85 100m: 1:31.21 47.36

37. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 1:32.30 177
50m: 45.09 45.09 100m: 1:32.30 47.21

38. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje 1:32.94 173
50m: 44.38 44.38 100m: 1:32.94 48.56

39. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 1:33.47 170
50m: 45.63 45.63 100m: 1:33.47 47.84

40. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 1:33.49 170
50m: 45.72 45.72 100m: 1:33.49 47.77

41. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:33.94 168
50m: 45.40 45.40 100m: 1:33.94 48.54

42. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 1:33.96 168
50m: 45.23 45.23 100m: 1:33.96 48.73

43. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:34.44 165
50m: 47.46 47.46 100m: 1:34.44 46.98

44. PFAJFAR Žiga 08 PK Ratitovec Železniki 1:34.57 164
50m: 45.45 45.45 100m: 1:34.57 49.12

45. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:34.68 164
50m: 46.15 46.15 100m: 1:34.68 48.53
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

46. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:34.81 163
50m: 46.00 46.00 100m: 1:34.81 48.81

ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:34.81 163
50m: 45.45 45.45 100m: 1:34.81 49.36

48. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje 1:35.12 161
50m: 45.85 45.85 100m: 1:35.12 49.27

49. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 1:35.18 161
50m: 46.46 46.46 100m: 1:35.18 48.72

50. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 1:35.26 161
50m: 46.12 46.12 100m: 1:35.26 49.14

51. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 1:36.24 156
50m: 46.95 46.95 100m: 1:36.24 49.29

52. PRITERŽNIK Oskar 08 PK Fužinar Ravne 1:36.46 155
50m: 47.68 47.68 100m: 1:36.46 48.78

53. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:37.12 152
50m: 46.69 46.69 100m: 1:37.12 50.43

54. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 1:37.14 152
50m: 46.85 46.85 100m: 1:37.14 50.29

55. OBERČ Svit 07 PK Triglav Kranj 1:37.53 150
50m: 46.26 46.26 100m: 1:37.53 51.27

56. BONE Andrej 08 PK Kranj 1:38.09 147
50m: 46.54 46.54 100m: 1:38.09 51.55

STARC Teo 08 PK Ribnica 1:38.09 147
50m: 48.78 48.78 100m: 1:38.09 49.31

58. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 1:38.52 145
50m: 50.84 50.84 100m: 1:38.52 47.68

59. URBANČIČ Filip 08 PK Ljubljana 1:38.93 143
50m: 48.96 48.96 100m: 1:38.93 49.97

60. JELOVŠEK Jane 07 ŠD Riba Ljubljana 1:38.98 143
50m: 47.49 47.49 100m: 1:38.98 51.49

61. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 1:40.12 138
50m: 48.08 48.08 100m: 1:40.12 52.04

62. ZOGOVIČ Luka 08 PK Ljubljana 1:40.47 137
50m: 46.18 46.18 100m: 1:40.47 54.29

63. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 1:40.65 136
50m: 50.88 50.88 100m: 1:40.65 49.77

64. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica 1:40.75 136
50m: 47.79 47.79 100m: 1:40.75 52.96

65. MIKLIČ Jan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:41.18 134
50m: 50.16 50.16 100m: 1:41.18 51.02

66. KORITNIK Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:41.30 134
50m: 48.65 48.65 100m: 1:41.30 52.65
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

66. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:41.30 134
50m: 48.48 48.48 100m: 1:41.30 52.82

68. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 1:41.50 133
50m: 49.17 49.17 100m: 1:41.50 52.33

69. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 1:41.56 133
50m: 47.55 47.55 100m: 1:41.56 54.01

70. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 1:42.41 129
50m: 49.69 49.69 100m: 1:42.41 52.72

71. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 1:42.62 128
50m: 47.16 47.16 100m: 1:42.62 55.46

72. VASLE Aljaž 09 PK Neptun Celje 1:42.88 128
50m: 52.84 52.84 100m: 1:42.88 50.04

73. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 1:44.81 121
50m: 49.75 49.75 100m: 1:44.81 55.06

74. JAGODIC Nej 10 PK Triglav Kranj 1:44.97 120
50m: 53.24 53.24 100m: 1:44.97 51.73

75. PFAJFAR Ožbe 09 PK Celulozar Krško 1:45.50 118
50m: 49.75 49.75 100m: 1:45.50 55.75

76. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 1:46.31 116
50m: 53.45 53.45 100m: 1:46.31 52.86

77. DOVŽAN Jure 09 PK Ilirija Ljubljana 1:46.48 115
50m: 51.87 51.87 100m: 1:46.48 54.61

78. KOVAČIČ Oskar 10 PK Neptun Celje 1:47.04 113
50m: 52.09 52.09 100m: 1:47.04 54.95

79. ŠINK Žan 08 PK Triglav Kranj 1:47.43 112
50m: 52.73 52.73 100m: 1:47.43 54.70

80. LESKOVAR Tim 07 PK Ilirija Ljubljana 1:47.60 111
50m: 51.51 51.51 100m: 1:47.60 56.09

81. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor 1:48.75 108
50m: 51.89 51.89 100m: 1:48.75 56.86

82. TOŠKAN TOVORNIK Enej 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:49.23 106
50m: 49.27 49.27 100m: 1:49.23 59.96

83. JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 1:51.23 101
50m: 54.64 54.64 100m: 1:51.23 56.59

84. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:53.08 96
50m: 55.31 55.31 100m: 1:53.08 57.77

85. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 1:53.63 95
50m: 53.02 53.02 100m: 1:53.63 1:00.61

86. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 1:54.23 93
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.23 59.88

87. GOMZEJ Tian 10 PK Neptun Celje 1:54.30 93
50m: 54.89 54.89 100m: 1:54.30 59.41
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

88. FEKONJA Alex 07 PK Branik Maribor 1:54.40 93
50m: 53.42 53.42 100m: 1:54.40 1:00.98

89. NUČIČ Aljaž 07 PK Ilirija Ljubljana 1:55.14 91
50m: 57.27 57.27 100m: 1:55.14 57.87

90. TOMAŽIČ Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 1:55.26 91
50m: 57.54 57.54 100m: 1:55.26 57.72

91. ŽIVEC Brin 08 ŠD Riba Ljubljana 1:56.47 88
50m: 54.46 54.46 100m: 1:56.47 1:02.01

92. BARTENJEV Luka 09 PK Olimpija Ljubljana 1:56.65 87
50m: 56.69 56.69 100m: 1:56.65 59.96

93. VUKADIN Timotej Elijah 10 PK Ljubljana 1:57.23 86
50m: 53.95 53.95 100m: 1:57.23 1:03.28

94. SLAK Jakob 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:57.30 86
50m: 57.63 57.63 100m: 1:57.30 59.67

95. GORIŠEK Nino 08 PK Branik Maribor 1:57.93 84
50m: 56.22 56.22 100m: 1:57.93 1:01.71

96. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 1:58.61 83
50m: 53.70 53.70 100m: 1:58.61 1:04.91

97. MALKOV Aleksandr 09 PK Olimpija Ljubljana 1:59.50 81
50m: 57.74 57.74 100m: 1:59.50 1:01.76

98. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 2:00.93 78
50m: 58.54 58.54 100m: 2:00.93 1:02.39

99. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 2:04.00 73
50m: 57.13 57.13 100m: 2:04.00 1:06.87

100. VOLK Žiga 09 PK Ljubljana 2:05.28 70
50m: 1:01.09 1:01.09 100m: 2:05.28 1:04.19

101. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 2:06.42 68
50m: 1:00.21 1:00.21 100m: 2:06.42 1:06.21

102. ŽNIDARŠIČ Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:07.44 67
50m: 1:03.70 1:03.70 100m: 2:07.44 1:03.74

103. MUJKIC Liam 09 ŠD Riba Ljubljana 2:22.67 48
50m: 1:07.57 1:07.57 100m: 2:22.67 1:15.10

DSQ ALEŠ Urban 09 PK Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ NAHTIGAL Filip 10 PK Olimpija Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ RUPNIK Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ KRNETIĆ Sergej 09 PK Ilirija Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C+D

Rojen rezultat točke

DSQ BELTRAM Tristan 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

DSQ AUŽNER Andraž 08 PK Neptun Celje
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem položaju

DNS BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško
DNS PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana
DNS OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana
DNS ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana
DNS ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana
DNS VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana
DNS FIŠER WLODYGA Aleksander 09 ŠD Riba Ljubljana
DNS ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana
DNS KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana
DNS BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back A
15.6.2019 - 10:00
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016

Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. POTEMIN Jaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 1:10.41 399
50m: 34.30 34.30 100m: 1:10.41 36.11

2. ALJAŽ Andraž 05 PK Kranj 1:10.91 390
50m: 35.04 35.04 100m: 1:10.91 35.87

3. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 1:11.03 388
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.03 36.59

4. JUG Sebastjan 05 PK Neptun Celje 1:11.97 373
50m: 35.04 35.04 100m: 1:11.97 36.93

5. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 1:12.65 363
50m: 35.24 35.24 100m: 1:12.65 37.41

6. PERŠE Žiga 05 PK Olimpija Ljubljana 1:12.87 360
50m: 36.07 36.07 100m: 1:12.87 36.80

7. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 1:13.58 349
50m: 35.90 35.90 100m: 1:13.58 37.68

8. ZALETEL Lenart 05 PK Radovljica 1:14.56 336
50m: 36.22 36.22 100m: 1:14.56 38.34

9. PETRIČ Lovro 05 PK Fužinar Ravne 1:14.63 335
50m: 36.32 36.32 100m: 1:14.63 38.31

10. POŽENEL Tim 05 ŠD Delfin Ljubljana 1:15.20 327
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.20 39.45
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, A

Rojen rezultat točke

11. KLJUČANIN Benjamin 05 PK Triglav Kranj 1:15.76 320
50m: 36.68 36.68 100m: 1:15.76 39.08

12. FURLAN ŠTULAR Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 1:16.33 313
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.33 38.84

13. ABUTOVIČ Filip 05 PK Ljubljana 1:18.32 290
50m: 38.96 38.96 100m: 1:18.32 39.36

KOSMAČ Nik 05 PK Triglav Kranj 1:18.32 290
50m: 38.59 38.59 100m: 1:18.32 39.73

15. RADIŠIČ Dejan 05 PK Triglav Kranj 1:19.08 281
50m: 39.48 39.48 100m: 1:19.08 39.60

16. ŠTRIBL Tilen 05 PK Radovljica 1:22.26 250
50m: 39.59 39.59 100m: 1:22.26 42.67

17. ČEČELIČ Gašper 05 PK Ljubljana 1:22.67 246
50m: 40.70 40.70 100m: 1:22.67 41.97

18. GREGORIČ Mitja 05 PK Ilirija Ljubljana 1:23.75 237
50m: 40.55 40.55 100m: 1:23.75 43.20

19. ZAJC Svit 05 PK Ljubljana 1:23.95 235
50m: 41.08 41.08 100m: 1:23.95 42.87

20. PEČNIKAR Ambrož 05 PK Olimpija Ljubljana 1:24.28 232
50m: 40.82 40.82 100m: 1:24.28 43.46

21. DOLENC Matija 05 PK Ilirija Ljubljana 1:24.75 228
50m: 40.23 40.23 100m: 1:24.75 44.52

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back B
15.6.2019 - 10:00
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. NOVAK Tai 06 PK Olimpija Ljubljana 1:04.92 509
50m: 31.63 31.63 100m: 1:04.92 33.29

2. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana 1:11.49 381
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.49 37.41

3. KASTIGAR Maks 06 PK Ribnica 1:12.65 363
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.65 37.51

4. SIRNIK Daris 06 PK Kranj 1:15.11 328
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.11 39.02

5. KAVČIČ JOGAN Tibor 06 PK Ljubljana 1:15.97 317
50m: 37.25 37.25 100m: 1:15.97 38.72

6. TURK Mitja 06 PK Ribnica 1:17.04 304
50m: 38.15 38.15 100m: 1:17.04 38.89

7. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.76 296
50m: 37.33 37.33 100m: 1:17.76 40.43
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B

Rojen rezultat točke

8. MIKUŽ Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 1:19.52 277
50m: 38.86 38.86 100m: 1:19.52 40.66

9. PŠENIČNIK Nej 06 PK Ljubljana 1:19.96 272
50m: 39.20 39.20 100m: 1:19.96 40.76

10. RAZPOTNIK VRTAČNIK Krištof 06 PK Ljubljana 1:22.32 249
50m: 40.74 40.74 100m: 1:22.32 41.58

11. POTOČNIK Tian 06 ŠD Riba Ljubljana 1:22.52 248
50m: 39.94 39.94 100m: 1:22.52 42.58

12. ZMAGAJ Nace 06 PK Fužinar Ravne 1:22.75 246
50m: 41.21 41.21 100m: 1:22.75 41.54

13. ALIČ Nan 06 PK Ilirija Ljubljana 1:23.01 243
50m: 40.96 40.96 100m: 1:23.01 42.05

14. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje 1:23.54 239
50m: 40.68 40.68 100m: 1:23.54 42.86

15. BLATNIK Nik 06 PK Ribnica 1:24.09 234
50m: 41.00 41.00 100m: 1:24.09 43.09

16. OSETIČ Matija 06 PK Celulozar Krško 1:24.52 230
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.52 43.89

17. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 1:24.71 229
50m: 42.13 42.13 100m: 1:24.71 42.58

18. VASLE Tim 06 PK Neptun Celje 1:25.11 226
50m: 41.18 41.18 100m: 1:25.11 43.93

19. KRUŠIČ Anej 06 PK Celulozar Krško 1:25.23 225
50m: 42.70 42.70 100m: 1:25.23 42.53

20. VALENTINČIČ Jurij 06 PK Ilirija Ljubljana 1:25.40 223
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.40 44.55

21. KUSTEC Filip 06 PK Triglav Kranj 1:26.33 216
50m: 41.13 41.13 100m: 1:26.33 45.20

22. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 1:27.48 208
50m: 44.32 44.32 100m: 1:27.48 43.16

23. ČATIĆ Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 1:29.25 196
50m: 44.67 44.67 100m: 1:29.25 44.58

24. MAROLT Matija 06 PK Celulozar Krško 1:29.37 195
50m: 41.67 41.67 100m: 1:29.37 47.70

25. DAKIĆ Nikola 06 PK Olimpija Ljubljana 1:29.48 194
50m: 41.94 41.94 100m: 1:29.48 47.54

26. ŠTRUKELJ Luka 06 PK Neptun Celje 1:29.78 192
50m: 44.67 44.67 100m: 1:29.78 45.11

27. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 1:31.13 184
50m: 45.36 45.36 100m: 1:31.13 45.77

28. KRAMER Žiga 06 PK Olimpija Ljubljana 1:33.11 172
50m: 44.98 44.98 100m: 1:33.11 48.13
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B

Rojen rezultat točke

29. SKRIVARNIK Jošt 06 PK Fužinar Ravne 1:34.76 163
50m: 45.31 45.31 100m: 1:34.76 49.45

30. MEGUŠAR Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 1:41.40 133
50m: 46.18 46.18 100m: 1:41.40 55.22

31. POGAČ Urban 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:44.43 122
50m: 45.45 45.45 100m: 1:44.43 58.98

32. KRAMBERGER Filip 06 PK Branik Maribor 1:44.47 122
50m: 48.26 48.26 100m: 1:44.47 56.21

33. ADLEŠIČ Jure 06 ŠD Aqua Ljubljana 1:52.08 99
50m: 54.97 54.97 100m: 1:52.08 57.11

DSQ KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DNS KOTNIK Maj 06 PK Neptun Celje
DNS LAVRENČIČ Gal 06 ŠD Aqua Ljubljana

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back C
15.6.2019 - 10:00
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. ŠUMI BRANILOVIČ Maj 07 PK Radovljica 1:13.54 350
50m: 36.72 36.72 100m: 1:13.54 36.82

2. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 1:16.91 306
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.91 39.72

3. ŠTEMBAL Sven 07 PK Ljubljana 1:18.42 289
50m: 37.37 37.37 100m: 1:18.42 41.05

4. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:19.07 281
50m: 38.90 38.90 100m: 1:19.07 40.17

5. MAJCEN Taj 07 ŠD Delfin Ljubljana 1:19.45 277
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.45 41.98

6. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje 1:20.09 271
50m: 38.29 38.29 100m: 1:20.09 41.80

7. METULJ Marcel 07 PK Fužinar Ravne 1:21.03 262
50m: 40.28 40.28 100m: 1:21.03 40.75

8. ROZMAN Nace 07 PK Kranj 1:21.11 261
50m: 39.62 39.62 100m: 1:21.11 41.49

9. VERBOLE Kevin 07 PK Fužinar Ravne 1:21.49 257
50m: 39.31 39.31 100m: 1:21.49 42.18

10. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:22.92 244
50m: 41.12 41.12 100m: 1:22.92 41.80

11. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:23.09 242
50m: 39.84 39.84 100m: 1:23.09 43.25
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C

Rojen rezultat točke

12. ILAR Lun 07 PK Ljubljana 1:24.30 232
50m: 41.32 41.32 100m: 1:24.30 42.98

13. KOVAČIČ Arne 07 PK Neptun Celje 1:25.04 226
50m: 41.35 41.35 100m: 1:25.04 43.69

14. BRŽAN Tibor 07 PK Biser Piran 1:26.23 217
50m: 42.15 42.15 100m: 1:26.23 44.08

15. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:26.78 213
50m: 42.91 42.91 100m: 1:26.78 43.87

16. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj 1:27.35 209
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.35 45.46

17. HUDOVORNIK Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 1:27.87 205
50m: 42.30 42.30 100m: 1:27.87 45.57

18. BRODEJ Jakob 07 PK Neptun Celje 1:29.58 193
50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.58 46.84

19. HAMBERGER Vall 07 PK Ilirija Ljubljana 1:29.88 191
50m: 43.52 43.52 100m: 1:29.88 46.36

20. ZIMIC Urban 07 PK Ilirija Ljubljana 1:30.24 189
50m: 44.23 44.23 100m: 1:30.24 46.01

ZALAR Maj 07 PK Olimpija Ljubljana 1:30.24 189
50m: 45.06 45.06 100m: 1:30.24 45.18

22. PAŠIĆ KOČAR Maj 07 PK Ljubljana 1:30.49 188
50m: 45.33 45.33 100m: 1:30.49 45.16

23. SEDEJ Anžej 07 PK Olimpija Ljubljana 1:30.81 186
50m: 44.91 44.91 100m: 1:30.81 45.90

24. JANČAR Blaž 07 PK Ilirija Ljubljana 1:32.30 177
50m: 45.09 45.09 100m: 1:32.30 47.21

25. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:33.94 168
50m: 45.40 45.40 100m: 1:33.94 48.54

26. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:34.81 163
50m: 46.00 46.00 100m: 1:34.81 48.81

27. ZUPANIČ Tian 07 PK Neptun Celje 1:35.12 161
50m: 45.85 45.85 100m: 1:35.12 49.27

28. VIDOVIĆ Lan 07 PK Ilirija Ljubljana 1:35.26 161
50m: 46.12 46.12 100m: 1:35.26 49.14

29. OBERČ Svit 07 PK Triglav Kranj 1:37.53 150
50m: 46.26 46.26 100m: 1:37.53 51.27

30. JELOVŠEK Jane 07 ŠD Riba Ljubljana 1:38.98 143
50m: 47.49 47.49 100m: 1:38.98 51.49

31. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:41.30 134
50m: 48.48 48.48 100m: 1:41.30 52.82

32. LESKOVAR Tim 07 PK Ilirija Ljubljana 1:47.60 111
50m: 51.51 51.51 100m: 1:47.60 56.09
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C

Rojen rezultat točke

33. TOŠKAN TOVORNIK Enej 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:49.23 106
50m: 49.27 49.27 100m: 1:49.23 59.96

34. MAHNIČ DOBROVOLJC Dorian 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:53.08 96
50m: 55.31 55.31 100m: 1:53.08 57.77

35. FEKONJA Alex 07 PK Branik Maribor 1:54.40 93
50m: 53.42 53.42 100m: 1:54.40 1:00.98

36. NUČIČ Aljaž 07 PK Ilirija Ljubljana 1:55.14 91
50m: 57.27 57.27 100m: 1:55.14 57.87

37. SLAK Jakob 07 ŠD Aqua Ljubljana 1:57.30 86
50m: 57.63 57.63 100m: 1:57.30 59.67

DNS BOŽOVIČ Gašper 07 PK Celulozar Krško
DNS ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana
DNS ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana

5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back D
15.6.2019 - 10:00
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006
Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. PODOBNIK Filip 08 PK Ilirija Ljubljana 1:12.38 367
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.38 37.26

2. PEVEC Julijan 08 PK Neptun Celje 1:16.36 313
50m: 37.40 37.40 100m: 1:16.36 38.96

3. VUČKO Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 1:21.69 255
50m: 39.76 39.76 100m: 1:21.69 41.93

4. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:24.43 231
50m: 41.44 41.44 100m: 1:24.43 42.99

5. ALJAŽ Denis 08 PK Kranj 1:27.65 207
50m: 42.99 42.99 100m: 1:27.65 44.66

6. MARKAČ Nik 09 PK Fužinar Ravne 1:28.12 203
50m: 43.49 43.49 100m: 1:28.12 44.63

7. JEKOVEC Ažbe 08 PK Triglav Kranj 1:29.21 196
50m: 43.64 43.64 100m: 1:29.21 45.57

8. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 1:29.40 195
50m: 43.77 43.77 100m: 1:29.40 45.63

9. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:29.95 191
50m: 45.37 45.37 100m: 1:29.95 44.58

10. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana 1:30.10 190
50m: 44.73 44.73 100m: 1:30.10 45.37

11. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 1:30.16 190
50m: 44.63 44.63 100m: 1:30.16 45.53

12. VUŠNIK Žan Luka 09 PK Fužinar Ravne 1:30.82 186
50m: 44.87 44.87 100m: 1:30.82 45.95
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, D

Rojen rezultat točke

13. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 1:31.21 183
50m: 43.85 43.85 100m: 1:31.21 47.36

14. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje 1:32.94 173
50m: 44.38 44.38 100m: 1:32.94 48.56

15. ŠUMI BRANILOVIČ Vid 10 PK Radovljica 1:33.47 170
50m: 45.63 45.63 100m: 1:33.47 47.84

16. ERKER DE LUCAT George 10 PK Olimpija Ljubljana 1:33.49 170
50m: 45.72 45.72 100m: 1:33.49 47.77

17. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 1:33.96 168
50m: 45.23 45.23 100m: 1:33.96 48.73

18. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:34.44 165
50m: 47.46 47.46 100m: 1:34.44 46.98

19. PFAJFAR Žiga 08 PK Ratitovec Železniki 1:34.57 164
50m: 45.45 45.45 100m: 1:34.57 49.12

20. GOVŠE Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:34.68 164
50m: 46.15 46.15 100m: 1:34.68 48.53

21. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:34.81 163
50m: 45.45 45.45 100m: 1:34.81 49.36

22. BRŽAN Tosja 10 PK Biser Piran 1:35.18 161
50m: 46.46 46.46 100m: 1:35.18 48.72

23. RODE Mark 09 PK Ilirija Ljubljana 1:36.24 156
50m: 46.95 46.95 100m: 1:36.24 49.29

24. PRITERŽNIK Oskar 08 PK Fužinar Ravne 1:36.46 155
50m: 47.68 47.68 100m: 1:36.46 48.78

25. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:37.12 152
50m: 46.69 46.69 100m: 1:37.12 50.43

26. PEČEK DANIELI David 08 PK Olimpija Ljubljana 1:37.14 152
50m: 46.85 46.85 100m: 1:37.14 50.29

27. BONE Andrej 08 PK Kranj 1:38.09 147
50m: 46.54 46.54 100m: 1:38.09 51.55

STARC Teo 08 PK Ribnica 1:38.09 147
50m: 48.78 48.78 100m: 1:38.09 49.31

29. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 1:38.52 145
50m: 50.84 50.84 100m: 1:38.52 47.68

30. URBANČIČ Filip 08 PK Ljubljana 1:38.93 143
50m: 48.96 48.96 100m: 1:38.93 49.97

31. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 1:40.12 138
50m: 48.08 48.08 100m: 1:40.12 52.04

32. ZOGOVIČ Luka 08 PK Ljubljana 1:40.47 137
50m: 46.18 46.18 100m: 1:40.47 54.29

33. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 1:40.65 136
50m: 50.88 50.88 100m: 1:40.65 49.77
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34. KOBILICA Lovro 08 PK Radovljica 1:40.75 136
50m: 47.79 47.79 100m: 1:40.75 52.96

35. MIKLIČ Jan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:41.18 134
50m: 50.16 50.16 100m: 1:41.18 51.02

36. KORITNIK Lan 09 PK Ilirija Ljubljana 1:41.30 134
50m: 48.65 48.65 100m: 1:41.30 52.65

37. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 1:41.50 133
50m: 49.17 49.17 100m: 1:41.50 52.33

38. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 1:41.56 133
50m: 47.55 47.55 100m: 1:41.56 54.01

39. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 1:42.41 129
50m: 49.69 49.69 100m: 1:42.41 52.72

40. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 1:42.62 128
50m: 47.16 47.16 100m: 1:42.62 55.46

41. VASLE Aljaž 09 PK Neptun Celje 1:42.88 128
50m: 52.84 52.84 100m: 1:42.88 50.04

42. KOCJAN Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 1:44.81 121
50m: 49.75 49.75 100m: 1:44.81 55.06

43. JAGODIC Nej 10 PK Triglav Kranj 1:44.97 120
50m: 53.24 53.24 100m: 1:44.97 51.73

44. PFAJFAR Ožbe 09 PK Celulozar Krško 1:45.50 118
50m: 49.75 49.75 100m: 1:45.50 55.75

45. KOLENKO Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 1:46.31 116
50m: 53.45 53.45 100m: 1:46.31 52.86

46. DOVŽAN Jure 09 PK Ilirija Ljubljana 1:46.48 115
50m: 51.87 51.87 100m: 1:46.48 54.61

47. KOVAČIČ Oskar 10 PK Neptun Celje 1:47.04 113
50m: 52.09 52.09 100m: 1:47.04 54.95

48. ŠINK Žan 08 PK Triglav Kranj 1:47.43 112
50m: 52.73 52.73 100m: 1:47.43 54.70

49. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor 1:48.75 108
50m: 51.89 51.89 100m: 1:48.75 56.86

50. JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana 1:51.23 101
50m: 54.64 54.64 100m: 1:51.23 56.59

51. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 1:53.63 95
50m: 53.02 53.02 100m: 1:53.63 1:00.61

52. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 1:54.23 93
50m: 54.35 54.35 100m: 1:54.23 59.88

53. GOMZEJ Tian 10 PK Neptun Celje 1:54.30 93
50m: 54.89 54.89 100m: 1:54.30 59.41

54. TOMAŽIČ Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 1:55.26 91
50m: 57.54 57.54 100m: 1:55.26 57.72
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55. ŽIVEC Brin 08 ŠD Riba Ljubljana 1:56.47 88
50m: 54.46 54.46 100m: 1:56.47 1:02.01

56. BARTENJEV Luka 09 PK Olimpija Ljubljana 1:56.65 87
50m: 56.69 56.69 100m: 1:56.65 59.96

57. VUKADIN Timotej Elijah 10 PK Ljubljana 1:57.23 86
50m: 53.95 53.95 100m: 1:57.23 1:03.28

58. GORIŠEK Nino 08 PK Branik Maribor 1:57.93 84
50m: 56.22 56.22 100m: 1:57.93 1:01.71

59. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 1:58.61 83
50m: 53.70 53.70 100m: 1:58.61 1:04.91

60. MALKOV Aleksandr 09 PK Olimpija Ljubljana 1:59.50 81
50m: 57.74 57.74 100m: 1:59.50 1:01.76

61. BATYRSHIN Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 2:00.93 78
50m: 58.54 58.54 100m: 2:00.93 1:02.39

62. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 2:04.00 73
50m: 57.13 57.13 100m: 2:04.00 1:06.87

63. VOLK Žiga 09 PK Ljubljana 2:05.28 70
50m: 1:01.09 1:01.09 100m: 2:05.28 1:04.19

64. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 2:06.42 68
50m: 1:00.21 1:00.21 100m: 2:06.42 1:06.21

65. ŽNIDARŠIČ Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 2:07.44 67
50m: 1:03.70 1:03.70 100m: 2:07.44 1:03.74

66. MUJKIC Liam 09 ŠD Riba Ljubljana 2:22.67 48
50m: 1:07.57 1:07.57 100m: 2:22.67 1:15.10

DSQ ALEŠ Urban 09 PK Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ NAHTIGAL Filip 10 PK Olimpija Ljubljana
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ RUPNIK Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ KRNETIĆ Sergej 09 PK Ilirija Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ BELTRAM Tristan 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Pri prihodu v cilj se mora plavalec dotakniti stene v hrbtnem položaju

DSQ AUŽNER Andraž 08 PK Neptun Celje
SW 6.4.2 - Plavelec v prsnem položaju ni takoj začel z obratom

DSQ VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem položaju

DNS PERŠIN Blaž 08 PK Ilirija Ljubljana
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DNS OVSENIK Črtomir 08 PK Ljubljana
DNS VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana
DNS FIŠER WLODYGA Aleksander 09 ŠD Riba Ljubljana
DNS ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana
DNS KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana
DNS BAUK Uroš 09 ŠD Riba Ljubljana
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